
 

Strana 1 z 1 
 

                            vydání 5
             

Politika kvality, environmentu a BOZP 
 

Společnost EUROprojekt build and technology s.r.o. patří mezi významné dodavatele služeb 
v oblasti navrhování a realizace staveb. 

Vedení společnosti EUROprojekt build and technology s.r.o. se dohodlo na následujících 
zásadách Politiky kvality, environmentu a BOZP: 

• systematická péče o kvalitu našich produktů, zlepšování ochrany životního prostředí, 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu s nejnovějšími vědeckotechnickými poznatky, 
požadavky a očekáváním našich  zákazníků je dlouhodobým záměrem společnosti,  

• zvyšovat spokojenosti našich zákazníků a naši konkurenceschopnost poskytováním 
komplexních služeb v požadované kvalitě a v souladu s požadavky právních předpisů  
a jinými požadavky, včetně požadavků na ochranu životního prostředí, bezpečnost  
a ochranu zdraví při práci, 

• zjišťování nedostatků dodávek a poskytovaných služeb před předáním našim zákazníkům 
má rozhodující vliv na snížení reklamací vad přičemž rozhodující kritérium posouzení 
kvality prodávaných produktů je stanovisko zákazníka, 

• zabezpečením soustavného zvyšování odborné úrovně a dovedností našich zaměstnanců 
zvyšovat jejich angažovanost a povědomí v oblastech kvality poskytovaných služeb, 
ochrany životního prostředí, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 

• uplatňováním prevence znečišťování, vzniku úrazů a poškození zdraví předcházet 
možnému vzniku situací, které by mohly mít negativní dopad na životní prostředí, 
bezpečnost práce a zdraví,  

• prosazování dlouhodobých vztahů s dodavateli, kteří kvalitou své práce a přístupem 
k problematice ochrany životního prostředí, bezpečnosti a ochraně zdraví při práci 
přispívají k plnění našich záměrů, a to především na základě vzájemné důvěry, korektnosti 
a oboustranné výhodnosti. 

 

Vedení společnosti se plně ztotožňuje s příslušnými ustanoveními norem. Politiku kvality, 
environmentu a BOZP prosazuje ve své rozhodovací činnosti a pro ostatní zaměstnance 
společnosti je vzorem. 

Zavazuje se k plnění požadavků integrovaného systému managementu kvality, systému 
environmentálního managementu a systému managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci a vyčlenění potřebných zdrojů pro jeho udržování, zlepšování a další zvyšování jeho 
efektivity.  

 
V Ostravě dne 1.3.2010 
 
 

...................................................... 
                                                                                                               Ing. Radim STRIŠ 


